
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27.11.2024                                                                                № 1751 

с. Сигаево 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики» от 29.07.2022 № 1043 «Об утверждении устава Автономной 

некоммерческой организации «Центр ремёсел и туризма «Оберег» в новой 

редакции»  

В соответствии с пунктом 6.2.5 устава Автономной некоммерческой 

организации «Центр ремёсел и туризма «Оберег», на основании 

письменного заявления Шишкиной М.М., Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики», п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Исключить из правления Автономной некоммерческой 

организации «Центр ремёсел и туризма «Оберег» Шишкину Марину 

Михайловну. 

2. Пункт 3 постановления Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики» от 29.07.2022 № 1043 «Об утверждении устава Автономной 

некоммерческой организации «Центр ремёсел и туризма «Оберег» в новой 

редакции» изложить в следующей редакции: 

«3. Назначить правление Автономной некоммерческой организации 

«Центр ремёсел и туризма «Оберег» в количестве трёх человек: 

- Шадрина Светлана Геннадьевна; 

- Третьякова Ирина Вениаминовна; 

- Котова Василиса Вадимовна.». 

3. Настоящее постановление опубликовать в соответствии со 

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный 

округ Сарапульский район Удмуртской Республики». 

 

 

Глава Сарапульского района           А.И. Шарафутдинов 


